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Skoleåret 1984-85

EMNEDAGE OM
DET SYDLIGE AFRIKA
I dagene 11.-13. marts havde skolen emnedage, hvor interesserede 
klasser efter aftale med deres lærere kunne beskæftige sig med stof, 
der belyste det sydlige Afrikas situation og udvikling.

Det var elevrådet, der i efteråret foreslog en emneuge, og hensigten 
var, at eleverne skulle få lejlighed til at sætte sig ind i problemerne 
i dette område før Nordisk Operation Dagsværk den 21. marts. Denne 
dato var af nordiske elev- og ungdomsorganisationer sammen med bl.a. 
Folkekirkens Nødhjælp planlagt som en dag, hvor 16—19-årige skole
elever i Skandinavien skulle give én dags arbejde for at samle ind til 
skoler i Tanzania og Zimbabwe for sydafrikanske flygtninge.

Vores arrangement på Kolding Gymnasium kom til at bestå i, at der 
foruden de tre emnedage i ugerne op til 11. marts var forskellige fælles
timer, som kunne vække interesse for og give viden om dette område. 
Alle disse aktiviteter og indsamling af materiale blev planlagt og orga
niseret af et udvalg af elever og lærere, nedsat af Fællesudvalget.

SOMAFCO-TRUPPEN
Allerede den 4. februar havde skolen besøg af en lille gruppe sydafrikan
ske flygtninge i alderen 15-26 år, som rejste rundt til danske gymnasier 
- og siden i resten af Norden - med en forestilling, hvor de med sang, 
dans, oplæsning og mime fortalte om deres oplevelser og vilkår som 
unge sorte sydafrikanere. Disse seks elever fra Somafco-skolen i Tan
zania var naturligvis amatører, men klarede meget flot den vanskelige 
opgave at formidle deres budskab til deres jævnaldrende i et fjernt nor
disk land. Publikum var meget lydhøre, og der var også fin kontakt, da 
de seks afrikanere bagefter aflagde besøg i flere klasser, som så kunne 
stille spørgsmål.

VIDERO
Senere, den 7. marts, havde skolen besøg af journalist Niels Viderø, som 
holdt foredrag i kantinen om forholdene i Sydafrika og den historiske 
baggrund. Kantinen er det eneste sted på skolen, som kan rumme alle 
elever, men er nok desværre rumligt og lydmæssigt så dårlig til en form 
som foredrag, at den må opgives til det formål.
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AFRIKANSK DANS
Foto: P. Thastum

I selve emnedagene startede vi mandag den 11. marts med besøg af 
Eduardi Ntemi - tanzaniansk danser og trommeslager - og hans danske 
kone Janni. Hun underviste om formiddagen et hold danseinteresserede 
elever, og Eduardi Ntemi fik hurtigt gang i en gruppe elever ved trom
merne, - så hele formiddagen lød det, som om en afrikansk landsby var 
vokset op inde i skolens auditorium.

Micft på dagen optrådte den modige trup for hele skolen i kantinen, 
og før vi havde set os om, sang alle med på en enkel strofe og klap
pede og trådte dansetrin til. Intet under, at der var ekstra tilstrømning 
til dansegruppen om eftermiddagen.

U-LANDSMARKED
I samme uge var der U-lands salgsudstilling i V-sektoren, hvor Ase 
Helms og elever havde åbent fredag den 9. og lørdag den 10. marts. Det 
var et tilløbsstykke for både elever og lærere og mange interesserede 
fra byen. Der blev købt løs af U-landsfondens mange ting fra Afrika og 
Asien; i alt solgtes der for 20.000 kr., hvoraf de 25 pct. gik til Operation 
Dagsværk. Ved siden af havde elever lavet en lille bod, hvor man kunne 
købe kaffe, te og kager og også her kom der penge ind til Operation 
Dagsværk.
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HVIDE SKYGGER
Af større arrangementer var der desuden den 13. marts forevisning af et 
lysbilledshow, »Hvide Skygger«, lavet af Dansk Ungdoms Fællesråd: en 
helt ny forestilling med meget aktuelt stof om Sydafrika i en moderne 
form og med et tempo, som var en stor succes på gymnasierne. Des
værre så kun en halv snes klasser denne forestilling, fordi auditoriet 
ikke kan rumme flere. Men de fleste klasser så indtil flere film i emne
dagene, og et rundspørge bagefter viste tilfredshed hos eleverne med 
udbyttet af emnedagene.

OPERATION DAGSVÆRK
Hvordan gik så Operation Dagsværk? På »dagen«, den 21. marts, var 
mellem ’A og 1A af skolens elever ude at arbejde eller samle ind. Mange 
viste stor opfindsomhed foruden energi og udholdenhed, og anstren
gelserne gav - sammen med pengene fra U-landsmarkedet og kagesalg 
på skolen m.m. - det fine resultat af 40.000 kr. mod forventet ca. 30.000, 
og også på landsbasis overskred man målet, som havde været 5 mill. kr. 
til flygtningeskolerne i Tanzania.
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STUDIEREJSE TIL POLEN
UDVEKSLING MED POLSK GYMNASIUM I KRAKOW

Under en studierejse med en klasse fra Kolding Gymnasium til Krakow 
i november 1983 etableredes en kontakt mellem Gymnasium nr. 3 i Nowa 
Huta-bydelen i Krakow, Polen, og Kolding Gymnasium. Denne kontakt 
resulterede i en aftale mellem de to gymnasier om at arrangere en ud
veksling med 1-2 klasser i skoleåret 1984-85, således at der gensidigt 
aflagdes besøg af ca. en uges varighed.

Der var mange praktiske vanskeligheder ved dette arrangement. For 
os var den største vanskelighed nok den, at vi, fra det øjeblik polak
kerne steg i land fra den polske færge i København, skulle afholde alle 
omkostninger ved deres besøg (incl. lommepenge). Det lykkedes dog at 
rejse de nødvendige midler hertil ved bidrag fra Vejle Amtskommune, 
enkelte koldingensiske erhvervsvirksomheder og Koldings 3 Rotary-klub- 
ber. Efter udveksling af adskillige breve og telefonsamtaler med Krakow 
blev den endelige aftale, at to klasser fra Kolding Gymnasium (3v i hi
storie og 3xuvs i samfundsfag), i alt 27 elever og lærerne Carl-Johan 
Bryld og Ole Jensen, skulle på studierejse til Polen i november 1984, 
medens et tilsvarende antal polske gymnasiaster med to engelsklærere 
og skolens rektor skulle besøge os i januar 1985.

Vort besøg i Polen startede med 3 dage på egen hånd i Warschawa, 
hvor vi ud over et omfattende historisk-kulturelt program havde moder 
med en repræsentant for den centrale polske planlægningskommission 
og med den danske ambassadør i Warschawa. Vi var i Warschawa netop 
den dag, Popieluzko blev begravet, og fik et indtryk af den fortættede 
spænding i byen ved den lejlighed. En stor del af holdet fik ydermere 
en stærk oplevelse ved at deftage i begravelsen.

Rejsen gik derefter videre til Krakow, hvor vi blev modtaget af vore 
polske venner og indkvarteret i deres hjem. Her tilbragte vi 5 dage, 
hvorunder vi havde følgende arrangementer: besøg på LENIN-stålkom- 
binatet i Nowa Huta, en af Polens største arbejdspladser med 35.000 
ansatte, besøg i Nowa Hutas nye kulturhus, hvor vi fik lejlighed til aktiv 
deltagelse i forskellige kulturelle udfoldelser, møde med repræsentant 
for PZPR, det kommunistiske parti i Polen, og med repræsentant for 
PRON, den »polske nationale bevægelse«, besøg på gymnasium nr. 3 
med overværelse af forskellige lektioner. En tur til Auschwitz og et om
fattende historisk-kulturelt program i Krakow indgik også i arrange
mentet.
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I slutningen af januar 1985 kom vore polske venner derefter på besøg 
i Kolding, hvor de boede i vore hjem i 7 dage. Vi havde tilrettelagt et 
program, der skulle kunne måle sig med programmet i Polen, og i løbet 
af ugen i Kolding afvikledes følgende arrangementer: en hel skoledag 
på Kolding Gymnasium med deltagelse i flere forskellige lektioner, mod
tagelse på Kolding Rådhus ved Koldings borgmester med orientering om 
kommunale forhold, besøg på 3 af Koldings førende industrivirksom
heder og på et kvægproducerende landbrug, besøg på Ferskvaretermi
nalen i Christiansfeld. I den historisk-kulturelle afdeling var der besøg 
på Koldinghus og udflugt til Arhus. På hjemturen blev der lejlighed til 
en dags sightseeing i København.

Den største oplevelse ved hele arrangementet var givetvis det nære 
samvær med vore polske venner både i Krakow og i Kolding. I Krakow 
fik vi på allernærmeste hold et indblik i dagens levevilkår i Polen og et 
overvældende indtryk af polsk gæstfrihed, der udfoldede sig trods ratio
nering og lav boligstandard. Efterbehandlingen i klasserne af arrange
mentet har vist et meget stort udbytte hos vore elever af de daglige 
diskussioner gennem 2 uger med deres polske venner om emner af 
politisk, økonomisk og kulturel karakter.

CARL-JOHAN BRYLD og OLE JENSEN

Klar til besøg på LENIN-stålkombinatet
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TO KNÆK MED DET HELE
Den 28. marts opførte 2 b samt særligt interesserede elever fra andre 
klasser syngespillet »To knæk med det hele«. Stykket var ganske og 
aldeles hjemmelavet. Det indeholdt dansenumre, sangnumre, instrumen
talnumre og handlingsindslag. Det hele blev mixet sammen til en times 
begavet underholdning. Efter selve forestillingen fulgte et karnevals
arrangement. Det hele fandt sted i V-sektoren, arrangeret og ledet af 
skuespilgruppen og sektorrådet. Det var en god fest.

De to søskende Palle og Pernille er uadskillelige, har altid hjulpet hin
anden og føler sig bedst tilpas i hinandens selskab. En dag forelsker 
Palle sig i Nicole, byens labreste skår, som alle de meget ældre fyre 
render efter. Pernille derimod røber, at hun godt kan lide Thomas, en 
stille, genert dreng, der altid render rundt og fotograferer alt muligt, 
bortset fra mennesker, som han åbenbart ikke bryder sig så meget om. 
De to søskende bliver enige om at hjælpes ad med at indfange de ud
kårne, men begge er uheldige. Palle dummer sig, da han forsøger at 
komme i kontakt med Nicole på hendes arbejdsplads, den lokale pølse
vogn. Da han prøver igen, får han bank af en af hendes tilbedere. For 
Pernille går det ikke stort bedre. Hun får Thomas med på discotek, hvor 
han føler sig totalt til grin og løber sin vej. Palle og Pernille beslutter at 
droppe ideen, da deres anstrengelser ikke ser ud til at give resultater.
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Nicole er i mellemtiden begyndt at tænke lidt dybere over mange ting 
og indser, hvor indholdsløst hendes liv har været. Hun undskylder episo
den med fyren over for Palle og inviterer ham i biffen(?) Thomas har 
øjensynligt også fortrudt og tilbyder Pernille at tage med ham ud at 
fotografere en eftermiddag-------

HVAD ER JEG? (4. scene)

man har engang lært 
at holde lidt igen.
Være gemt bag en sikker skal 
og spille alles ven.
Men jeg troede virkelig på, 
det var stilen skabt for mig 
og hvad så, ja hvad nu? 
Jeg må tilstå, det var fejt. 
Sig mig, hvad er jeg? 
Nu er det slut med den her leg. 
Nu vil jeg spille med helt åbne kort, 
men hvad skal jeg spille ud? - Hvad er jeg? 
(Sig mig, hvad er jeg - Hvem er jeg, hvorfor mig, 
hvilket jeg, hvad er jeg?)
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Men hvad nu - 
jeg må gøre noget 
for at få respekt for mig selv. 
Holde op med at strejfe rundt 
og bare stole på mit held. 
Gøre op med det her liv, 
før det kvæler min person, 
men hvordan - og trods alt - 
vil det virkelig glæde nogen?

Ja jeg ved 
det biir pokkers svært 
at gennemføre det her. 
Jeg må ud - jeg må finde nogen, 
der er et venskab værd.
Hvad er kærlighed for mig? 
- har jeg egentlig prøvet før? 
Ja, måske - Hvad ved jeg 
Det er på tide, at jeg spørger:

GI’ DET EN CHANCE (6. scene)

Hey - I to - I jokker rundt 
i en uendelighed.
Hvad med at få gang i noget - 
prøv at få tungen på gled.
Ja, tag da for fanden og fortæl hinanden 
de følelser, I går og gemmer på. 
Tag og gi’ det en chance.
Lad kærligheden ta’ det næste stik.

Vi to - vi kom så langt, 
nu ligger fremtiden klar. 
Men hvad skal vi bru’ den til - 
hvad gør vi med det forhold vi har? 
Hvad fanden kan vi eg’ntlig få ud af hinanden? 
- Lidt tidsfordriv - et trygt men ked’ligt liv. 
Tag og gi’ det en chance.
Lad kærligheden ta’ det næste stik.

Så vi du og jeg 
ender som mer’ end to pølser med knæk.
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BIBLIOTEKET
Biblioteket har i årets lob haft en tilvækst på 279 bind, hvoraf en del er 
gaver fra institutioner, forlag og enkeltpersoner.

Udlånet var fra Hovedbibliotekets vedkommende på 578 bind.
I montren ved A-porten har der i det forløbne skoleår været holdt 

følgende udstilling i forbindelse med julen: En bibel fra 1599 slået op 
på skiftevis det ene og det andet juleevangelium (Lukas og Johannes).

PO
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SKOLERÅDET OG FÆLLESUDVALGET
Skolerådet har ved sit konstituerende møde valgt revisor Aksel Høi- 
Hansen (forældrerepræsentant) som formand, fru Inge Vesterdal (for
ældrerepræsentant) som næstformand og Ole Ballisager (rektor) som 
sekretær. Man har drøftet udformningen af skolerådets informations
hæfte og har peget på, at det var rimeligt at gøre det »tidløst« ved at 
indlægge skolerådets sammensætning som løsblad. Når nye undervis
ningsaktiviteter tages op på skolens program, f. eks. det netop indførte 
edb-kursus, ville det være rimeligt med en omtale i hæftet til hjemmenes 
orientering. På rektors forslag lægges der op til et jubilæumsarrange
ment i november 1985, hvor skolen kan fejre 1O-året for indflytningen på 
Skovvangen.

Fællesudvalget har som vanligt stået for arrangementer, der er fælles 
for hele skolen eller blot et klassetrin. Af årets indslag skal nævnes:

- klassetrinstime omkring filmen »1984«;

- billedreportage om Provence for udvalgte fransk-klasser;

- rytmisk musik med gruppen »Beaver Service«;

- SOMAFCO-truppen, bestående af 6 elever fra SOMAFCO-skolen i 
Tanzania, viste afrikanske danse og besøgte klasser;

- journalisten Niels Viderø fortalte om sine indtryk fra rejser og ophold 
i det sydlige Afrika.

De to sidstnævnte arrangementer var led i det temaarbejde, der var 
lagt ud til klasserne, omhandlende det sydlige Afrika. Fællesudvalget 
valgte at overføre en god part af bevillingen til indslag om netop dette 
temaarbejde, bl.a. til forevisning af film og diasserier.

På forslag fra lærerrådet gennemførtes et af FlU-møderne som et 
åbent møde i den hensigt at få flere inddraget i planlægningen af en 
»hus-debat« om trivslen og kommunikationen på skolen. Fremmødet var 
imidlertid behersket, men der blev lagt op til en dobbelttime, hvor en 
række trivselsforhold blev debatteret: arbejdsklimaet i en klasse, elev- 
lærer-forholdet, elevrådsarbejde, skolens festarrangementer, modtagelse 
af nye elever m.v. Synspunkterne, der er indrapporteret fra de forskellige 
klasser, vil indgå i fællesudvalgets arbejde fremover.

OLE BALLISAGER
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Klasselister

Skolen havde pr. 1. april 1985 i alt 643 elever, hvoraf 192 gik pà HF- 
kursus.

Af de 451 gymnasieelever tilhørte 135 sproglig linje og 316 matema
tisk linje.

Ved KOLDING GYMNASIUM er disse grene:

Matematisk 
linje

Sproglig 
linje

N, nysproglig

S, samfundssproglig

M, musiksproglig

F, matematisk-fysisk

N, naturfaglig

S, samfundsmatematisk

M, musikmatematisk

K, kemisk-matematisk



Eleverne

Studentereksamen i 1984

DEN SPROGLIGE LINJE
a
Andersen, Marie Yngvar N
Beyer, Charlotte N
Blom, Michael Kaj S
Brendstrup, Helle Nanny S
Carlsen, Monika M
Frederiksen, Tom Thygesen N
Hansen, Hans Mølleskov N
Hagemann, Steffen Bjørn N
Jakobsen, Maj Britt Bøving N
Jensen, Marianne Barbara N
Jørgensen, Tina Grethe S
Madsen, Annette Brit N
Niebuhr, Henrik Peters S
Nielsen, Bettina N
Olsen, Nils Ole N
Opauka, Lilian N
Rasmussen, Mona Abildtrup M
Uhlemann, Thomas M

DEN MATEMATISKE LINJE
X

Borch, Katja N
Dam, Jan N
Falk, Flemming F
Hansen, Christian Thagaard N
Hansen, Pia N
Holm, Anette N
Jessen, Lone Schmidt N
Johansen, Karin N
Knudsen, Lise-Lotte Hougaard N
Langhoff, Flemming Schultz N
Lützen, Carsten S

b
Bentzen, Sanne Norman N
Bjerborg, Steen Tue S
Christoffersen, Lotte Rya N
Husted, Lise Reventlov N
Jacobsen, Dorthe N
Jensen, Kristian Korsholm M
Jørgensen, Frank Bendstrup N
Jørgensen, Heidi N
Jørgensen, Karen Margrethe

Gadager N
Kiltang, Lene Kring N
Kjær, Torsten S
Madsen, Lotte Berg M
Nielsen, Lotte Hellesø N
Schmidt, Bettina N
Skov, Lone S
Todbjerg, Hanne N
Torkov, Pia Charlotte N
Aagaard, Jack S

Markussen, Helge F
Neve, Anne Mette N
Olsen, Jan Kåre F
Overgaard, Per F
Petersen, Elisabeth Sejr N
Petersen, Lars Rostgaard M
Poulsen, Margrethe Ørum N
Rasmussen, Birgit N
Schmidt, Michel Rougelin F
Sørensen, Ricky Spanggaard N
Thomsen, Charlotte F
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y
Asgreen, Steen Michael S
Boje, Peter M
Christensen, Anne Estmann F
Førslev, Lisbeth N
Hansen, Jesper Frank S
Hansen, Victor Mørk S
Høst, Gitte Mølkjær S
Jensen, Hanne Lissi S
Jensen, Michael S
Jepsen, Lisbeth Harregaard F
Kasch, Helge N
Kjær, Klaus N
Knudsen, Pia Koldkjær S
Kristensen, Karina Sandgaard N 
Larsen, Ask Hejlskov S
Mathiesen, Tina Lykke F
Mortensen, Marie Louise F
Nicolaisen, Erik F
Pedersen, Pia Søndergaard F
Pedersen, Steen F
Poulsen, Katrine N
Svoboda, Klaus F
Søe-Pedersen, Erik F
Thomsen, Lone Sandvej N
Willatzen, Morten F

z
Andersen, Lars Bruun F
Arens, Lisbeth N
Arntsen, Ingelise F
Bjerrum, Pernille N
Dall, Henrik Peter F
Holst-Andersen, Jens Jørgen N 
Juelsgaard, Lars Ploug S
Larsen, Gitte S
Madsen, Hans Hørstedt N
Moltrup, Charlotte M
Mørch, Søren F
Nielsen, Susanne Skrydstrup N 
Noringriis, Søren F
Olesen, Birgit N

Pedersen, Per Eg S
Postborg, Charlotte Munkerod

Kronika N
Rasmussen, Peter Birk N
Rasmussen, Thomas Dyrehave N
Roost, Jette Korning S
Sjøgreen, Ann N
Stryhn, Mette N 

u
Besser, Tine M
Danielsen, Helle N
Dullum, Charlotte S
Elsner, Peter Frøling N
Eriksen, Kim Michael F
Gram, Christian David S
Grønnebæk, Lisbeth F
Hansen, Torben Arnt Bækgaard F 
Jensen, Tommy Ravn F
Jepsen, Niels Thorvald S
Johnsen, Gitte Song M
Juel, Niels Christian S
Jørgensen, Flemming Mygind F 
Lauridsen, Søren N
Lauritsen, Betina Schreiber N
Nielsen, Mikael Møller F
Pedersen, Palle N
Petersen, Lars Vollmer F
Wolf, Birgitte N

v
Adamsen, Henrik F
Bøgh, Finn Mikael F
Clausen, Per Ladefoged F
Fogt, Morten Midtgaard F
Fogt, Simon Midtgaard F
Hansen, Michael Krab F
Jakobsen, Lene N
Jensen, Peter Tranberg M
Larsen, Henrik Lund N
Madsen, Karsten Schack F
Madsen, Lars Guldfeldt N
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Madsen, Ulla Nørtoft 
Mathies, Christian Detlev 
Meng, Annegrete 
Mikkelsen, Torben 
Pedersen, Marianne 
Pedersen, Mette de Place

N Sibbesen, Annette Mors S
S Stacey, Monica N
N Sørensen, Ghita Damborg N
F Wittendorff, Jens N
F Østerlund, Birgitte S
N
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Højere forberedelseseksamen i 1984

p
Andersen, Susanne Holtegaard 
Christiansen, Kari 
Deutschbein, Karsten 
Hansen, Rita Kristiane 
Hermansen, Gitte Dorte 
Jensen, Maybritt Foldager 
Jepsen, Knud 
Johansen, Tina Højrup 
Jørgensen, Doris 
Larsen, Hanne Holm 
Mandsberg, Marianne Rauff 
Mouritzen, Anne Tøttrup 
Nielsen, Vivian Dahl 
Oxlund, Charlotte Birk 
Petersen, Ole Carl 
Reimer, Jane Ingegerd 

q 
Albertsen, Hanne 
Andersen, Charlotte Mejnche 
Buhl, Anette 
Caliesen, Susanne 
Christiansen, Ulla 
Eden, Klaus 
Goli, Lene 
Henriksen, Hanne 
Jensen, Anne Lydert 
Jensen, Jan Møller 
Jensen, Kirsten Meta 
Jensen, Mette Troels 
Jensen, Mogens Stig 
Kloch, Lars 
Landgrebe, Marianne 
Lytzen, Mona 
Mogensen, Susanne 
Nielsen, Gitte Margrethe 
Nielsen, Jan Bo 
Nielsen, Lene Bjerg 
Olesen, Mette Holm

Rasmussen, Knud Christian Egholt 
Ravn, Jytte Schandroph 
Winther, Annemette Frank 

r
Andersen, Lene Holm 
Christiansen, Elisabeth 
Hansen, Gitte 
Hansen, Kirsten 
Heide, Kirsten 
Jensen, Birte Rindom 
Langhoff, Annegrete Schultz 
Lisberg, Mette 
Mortensen, Karen Marie 
Mørk, Tina 
Nielsen, Michael Stäuber 
Nielsen, Sanne Lisbet 
Olsen, John Gylling 
Paulli, Kent 
Viuff, Dorthe 
Wilhelmsen, Vibeke

Andersen, Ingeborg Aamand 
Andersen, Lone Rosager 
Bjerregaard, Lene 
Dahl, Ellen Margrethe 
Fredslund, Leif
Gertsen, Niels Michael Dupont 
Hansen, Lars Edvard 
Hansen, Pia Spang 
Hedegaard, Karina Thrane 
Holmgaard, Heine 
Jacobsen, Thyge 
Jensen, Berith Koed 
Jensen, Hanne Lykke 
Jensen, Lene 
Nielsen, Inge Bernchou 
Nielsen, Lone Møller 
Nielsen, Mogens 
Retsby, Michael Edberg
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lp
Andersen, Christian Martin 
Andersen, Lena Hedegaard 
Ankerbo, Poul Flemming 
Christensen, Inge Merethe 
Christiansen, Frank 
Feddersen, Hanne Merete 
Hansen, Conny Marquard 
Jensen, Mette Ravn 
Johnsen, Jette 
Kjeld, Jørgen Friis 
Knudsen, Zitta Ziegler 
Larsen, Birgitte Goldenbech 
Lauritsen, Solveig 
Mikkelsen, Kirsten 
Nguyen, Nhan Tich Khanh 
Nielsen, Helle 
Nissen, Lotte
Pedersen, Charlotte Hauvgaard 
Petersen, Claus 
Petersen, Hanne 
Petersen, Kim Danny 
Povlsen, Søren 
Rasmussen, Jan 
Roldsgaard, Martine 
Steffensen, Susanne

1q
Bendixen, Torben Frilund 
Bramming, Bente 
Deigaard, Annette 
Deinbek, Gitte 
Finnemann, Morten 
Hansen, Hans-Jørgen 
Hede, Marit
Iversen, Hanne Kirstine Høgh 
Jacobsen, Niels Ebbe Holm 
Jensen, Bitten Ane 
Knudsen, Dorthe Boysen 
Larsen, Charlotte 
Lund, Lene
Madsen, Claus Ulrik Ostenfeldt

Markussen, Marianne Nordborg 
Mikkelsen, Bitten Lilian 
Nebel, Gustav 
Nørgaard, Lars Gitz 
Pape, Rebecca Hoick 
Pedersen, Per Amt Rud 
Petersen, Else Marie 
Petersen, Jens Richardt 
Rasmussen, Anna Elisabeth

Bjerrum
Sønnichsen, Lisbeth Høgh 
Thomsen, Brian
Zacho, Ellen Charlotte Schou

1r
Andersen, Alex 
Berger, Tonia 
Brohus, Helle Merete 
Damkjær, Lars 
Daugaard, Poul Anton 
Hansen, Lene Koch 
Jensen, Gitte 
Jensen, Hanne Pia 
Johansen, Lars Peder Schwarz 
Laugesen, Anne Kristine 
Linnet, Joan Lomholt 
Lund, Torben 
Mørup, Lise 
Nielsen, Gitte 
Nielsen, Jacob Boss 
Nielsen, René Møller 
Nissen, Torben 
Petersen, Lone Kramer 
Schulz, Rune 
Rasmussen, Troels Kjær 
Stensgaard, Mie 
Sørensen, Ole 
Tramm, Thomas

1s
Arestrup, Heidi 
Bendz, Mette
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Christensen, Charlotte Lindved 
Dupont, Lars Ulbæch 
Ellentoft, Christian 
Falk, Lotte Fournais 
Hansen, Inger Mary Skovlund 
Ifversen, Christian Aagaard 
Iversen, Steen Peder 
Juhl, Karen-Lise Ytzen 
Langvad, Pia 
Lindhardt, Charlotte 
Lundsgaard, Steen Rene 
Løvendahl, Lene 
Nielsen, Dorthe 
Nielsen, Vivike Uldall Vind 
Olesen, Lene Lyngklip Kjeldgaard 
Polzin, Charlotte 
Schroder, Claus Krogsgaard 
Skov, Maibritt 
Steenholdt, Erik 
Sorensen, Ann 
Sorensen, Charlotte Bruun 
Thomsen, Katrine Cecilie 
Veiler, Gitte

2p
Arnved, Mette Malene 
Bonde, Connie 
Christiansen, Vivi 
Elmelund, Birgitte 
Hansen, Connie Leonhardt 
Hansen, Lene Schmidt 
Hansen, Lisbeth Norskov 
Hertz, Ejvind 
Holm, Anne Birgitte 
Jensen, Anne Bjornlund 
Knudsen, Lone Romvig 
Lautrup, Anette 
Lindskov, Jette Grundahl 
Madsen, Peter Hougaard 
Moller, Benedicte Skovgaard 
Olsen, Svend Thirup 
Pedersen, Grethe Ladefoged

Pedersen, Vibeke
Petersen, Annemette Niemann 
Schmidt, Gitte Elisa 
Schneider, Tina 
Straarup, Pia 
Thune, Bettina 
Wagner, Morten
Warncke, Anette Hartvig

2q
Bech, Charlotte 
Bonde, Lone 
Dahl, Bjarke 
Jensen, Lone Hauschildt 
Jensen, Vibeke Moller 
Jorgensen, Tine 
Knudsen, Pia 
Kreil, Anne Mette 
Larsen, Hanne Borgvardt 
Lund, Marianne 
Lund, Pia Betina 
Mogensen, Poul Jagd 
Nielsen, Britta 
Nielsen, Jette Heidi Olivia 
Nielsen, Per Fink 
Nielsen, Torben Aaby 
Olsen, Jesper Munk 
Pedersen, Karin 
Pedersen, Lise Jonstrup 
Pedersen, Tine 
Petersen, Bettina Wolff 
Priebe, Annette Birgitte 
Stackelies, Rikke Klitgaard 
Thomsen, Anette

2r
Christensen, Pia Helen 
Gade, Dorthe Ketty 
Hansen, Alan Kogut 
Hansen, Liselotte 
Hedelund, Lea Niels
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Hundsholdt, Torben 
Ingwersen, Anna-Vibeke 
Jespersen, Gitte Merethe 
Klockmann, Henrik 
Knudsen, Gitte Brinch 
Larsen, Lone Bach 
Niebuhr, Tove Brams 
Nielsen, Dorthe 
Olsen, Lars Thirup 
Pedersen, Bente 
Pedersen, Laila Marie 
Petersen, Inger 
Rasmussen, Jette Margrethe Amalie 
Rossen, Eva 
Samuelsen, Janne 
Schlosser, Bettina 
Thomhav, Lisbeth

2s
Arborg, Inger
Bryhl, Jane Ulka Lauridsen 
Darling, Vibeke 
Dideriksen, Betina 
Hansen, Charlotte Maria 
Holmgaard, Lisbeth 
Jensen, Birthe Lang 
Jensen, Laila Agnethe 
Junker, Jens Martin 
Larsen, Dorte 
Larsen, Grethe Stemann 
Larsen, Laila 
Linnet, Lailia 
Madsen, Claus Burgaard 
Marzec, Grete 
Michaelsen, Charlotte Lønborg 
Nielsen, Carina 
Pedersen, Kirsten Houmøller 
Petersen, Bettina 
Petersen, Helle Winther 
Poulsen, Søren Juhl Beider 
Reiger, Uffe

1a
Andersen, Britt
Andersen, Peter Thomas Morten 

Bødker
Bering, Jane
Brescia, Cartherine Elizabeth da 
Caliesen, Henrik 
Christiansen, Thomas 
Dybbroe, Anne
Harslov, Sanne Stenroos 
Honnens, Kirsten 
Hübener, Marlene Nyholm 
Jensen, Mogens 
Johansen, Peter 
Knutz, Marianne 
Krogshave, Hanne 
Laursen, Anna Marie 
Lisberg, Annette 
Pedersen, Liselotte Ellegaard 
Rasmussen, Hanne Margrethe 
Skjalm-Rasmussen, Tine 
Skjøth, Susanne 
Sondergaard, Conni 
Tandrup, Sif 
Tang, Maj-Brit 
Aasborg, Jesper

1b
Bennike, Dorte 
Berger, Ivonne 
Billegrav, Gitte 
Bjerborg, Eva Line 
Byhøj-Larsen, Henrik Regnar 
Carstens, Henriette 
Christensen, Brian Thorup 
Christensen, Tine Palmer 
Elming, Jan Bremer 
Frederiksen, Hanne Dybro 
Hansen, Bente
Hansen, Marianne Lund Bækgaard 
Holst, Jacob 
Hvilsted, Helle
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Johannsen, Dorthe Juhl 
Knopper, Ingrid Birgitte 
Kristensen, Suzette Ringgaard 
Leth, Henrik 
Mørk, Mette 
Nicolaisen, Lone Lynge 
Nielsen, Tina Studsgaard 
Salling, Jørgen 
Vestergård, Mette Tange

Ix
Albrektsen, Tatjana Marie 
Andreasen, Karen Askov 
Bøgh, Carsten Trygve 
Christensen, Bodil Estmann 
Dahl, Annemette Grønkær 
Hansen, Henrik Bøje 
Hansen, Rikke Munk 
Henningsen, Jan 
Holm, Hugo Styrbæk 
Holmgaard, Erik 
Jakobsen, Vagn Bøving 
Jensen, John Bach 
Johansen, Jane 
Knudsen, Helle 
Knudsen, Inge Lise 
Krohn, Thomas 
Madsen, Susanne 
Nielsen, Stine
Nielsen, Uffe Uldall Vind 
Pedersen, Dorte Møller 
Pedersen, Lenette Skak 
Solgaard, Lars Christian Stubbe 
Suddergaard, Annette Elinore 
Vesterdal, Morten

iy
Andersen, Henrik Seemann 
Bangsgaard, Lars Gjøde 
Baun, Svend Aage 
Bjørnsfeldt, Ivan 
Baagø, Rita

Christensen, Martin Grove 
Dahlgren, Winnie 
Damkjær, Michael Axel 
Dibbern, Rune 
Dyhr, Carsten 
Erbs, Michael 
Hallstrup, Pia
Hjelmbak, Peter Hellman 
Jensen, Martin Strand 
Jensen, Susanne 
Johansen, Jane Dørffler 
Lund, Solveig Fabrin 
Mikkelsen, Charlotte Winkler 
Müller, Kim
Pedersen, Allan Karsberg 
Røpcke, Karsten Werner 
Sparrevohn, Dórete 
Sondergaard, Randi 
Thomsen, Helle 
Typkaer, Susanne

1z
Bennedsgaard, Torben Krogh 
Bindeballe, Christian Grøndahl 
Bugge, Mette 
Christensen, Lise Lotte 
Dyrholm, Per 
Engmann, Anne Elisabeth 
Foged, Torben Ronæs 
Jakobsen, Mette 
Jelsbak, Merete 
Johansen, Karin Søborg 
Jorgensen, Anette 
Jørgensen, Thomas 
Koch, Ulla Mai-Brit 
Kofoed, Henrik 
Madsen, Ketty
Nielsen, Morten Kjersgaard 
Nikolaisen, Tina Frydensberg 
Olesen, Lars 
Pedersen, Charlotte Møller 
Pedersen, Dorte
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Pedersen, Tom Midtgaard
Postborg, Richard Munkerod

Kronika
Rasmussen, Hanne Sogaard
Sondergaard-Nielsen, Lars

1u
Andersen, Niels Per Seest
Borup, Tom
Christensen, Jesper Holmgaard
Dahl, Jens Kristian
Dali, Jesper Peter
Hansen, Frantz Bo
Hansen, Per
Hviid, Elisabeth
Jakobsen, Jorgen
Jensen, Annette
Knutz, Eva
Kristensen, Anna Marie Damgaard
Lützen, Peter
Marstal, Jens-Christian
Matthiesen, Dorthe
Moller, Claus
Nicolaisen, Helle
Raeder, Hans
Rasmussen, Kaare Gyberg
Thomasen, Ellen Agnethe Schmidt
Thoning, Dorthe Howalt
Tønnes, Carsten

2a
Ago, Palle M
Andersen, Lisa Sloth N
Bjerre-Christensen, Heidi N
Clafton, Jenny M
Ehlers, Jens M
Fastrup, Karen S
From, Eva Henriette N
Jensen, Annette Thorsted S
Jensen, Tina Teut S
Kristensen, Jens Sondergaard S
Lauridsen, Chris Nørager N

Lund, Merete N
Madsen, Kenneth N
Madsen, Lone Merete S
Mortensen, Helle Mejer N
Mullins, Margaret Elizabeth M
Nielsen, Mette Nordby S
Nielsen, Ulla Britt Roth N
Olsen, Heidi Kure S
Pankow, Renate Attermann N
Pedersen, Billy Lehmann N
Petersen, Anne Damgaard S
Wraae, Sidsel M

2b
Andersen, Anne Borno N
Andersen, Trine Nygaard S
Bennedsgaard, Lars Krogh S
Christensen, Heinrich M
Christensen, Jan S
Elbech, Birgitte S
Gade, Ingeborg N
Holm, Peter Ivan N
Høi-Hansen, Anders M
Jensen, Soren Milwertz S
Jokumsen, Susanne N
Jorgensen, Gitte N
Kohlbau, Nanna Charlotte N
Lund, Michael Hansen M
Pallesen, Lars S
Paulsen, Jens Wesley S
Petersen, Heidi Balling S
Quorning, Anne Lise M
Rasmussen, Dorthe Thybo N
Riddertoft, Linda Lindholm S
Schlage, Christiane N
Schlosser, Karen Juel S
Thomsen, Kirsten N

2x
Andersen, Mogens S
Clausen, Pia N
Dinesen, Jim K
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Eriksen, Jens Arnhoff S
Hansen, Lone N
Hansen, Rikke Schmidt N
Hoboith, Lise K
Højby, Marianne S
Iversen, Lone N
Jensen, Karen Lydert N
Juel, Erik Asger N
Madsen, Ole Guldfeldt F
Nyholm, Morten F
Pastwa, Stig S
Pedersen, Kim Sander K
Radmer, Ole K
Schmidt, Dorthe N
Sjøgreen, Bo F
Skovrup, Søren S
Thomsen, Jette Sandvej N
Trilllingsgaard, Christian F
Tygesen, Anita N
Vestergaard, Mogens Allan F
Ostergaard, Søren K 

2y
Bjerregärd, Lone Westphal N
Christensen, Jens Christian F
Hansen, Ken Flemming F
Hansen, Mette Myong N
Hansen, Puk N
Hansen, Steen Westergaard F
Heshe, Thomas F
Honnens, Jan F
Isaksen, Anette K
Jacobsen, Tina N
Jensen, Michael Peter N
Jensen, Poul Brahe N
Jensen, Stig Werner S
Larsen, Annette Rosendal K
Madsen, Anne-Marie S
Nielsen, Stephan Andreas N
Pedersen, Henrik Ørskov F
Petersen, Charlotte Elisabeth N
Petersen, René Horsleben K

Poulsen, Jens S
Rasmussen, Allan Dahl N
Rudbeck, Christian S
Schlünssen, Jette Susanne N
Schultz, Anne N
Terkelsen, Charlotte F
Windfeld, Ole F

2z
Andersen, Anne-Mette N
Astrup, Susanne N
Christiansen, Linda F
Dalsgaard, Søren F
Hallstrup, Torben F
Hansen, Rasmus Prange S
Jensen, Gitte N
Jensen, Vibeke N
Jørgensen, Ulla Stengaard F
Klaaby, Michael N
Kreiberg, Trine M
Kristensen, Annette K
Kristensen, Jan F
Lauridsen, Charlotte Rottbøl K 
Lund, Per K
Madsen, Jesper Burgård K
Madsen, Pia S
Madsen, Steen Hedegaard F
Mainz, Kirsten Elise N
Marcher, Claus N
Moller, Lars Christian K
Nielsen, Nicolai Boss N
Pedersen, Birgitte Gram K
Pedersen, Rikke M
Ryttov, Jesper Fris K
Sünksen, Sven F 

2u
Andersen, Charlotte Guttorm S 
Andersen, Claus Lildholdt S
Bjørkquist, Pia K
Cordtz, Michael Nygaard F
Grarup, Peter N
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Hansen, Helle S
Hansen, Karin Neupart N
Hansen, Maibritt Ulvedal Bjelke N 
Hansen, Marianne Lomholdt N
Haugaard, Stener N
Jensen, Claus Enggaard S
Jepsen, Eli N
Kloch, Merete S
Lind, Kirsten Berg N
Nielsen, Jesper S
Nielsen, Klaus Sparre S
Olsen, Mette Nørgaard N
Pedersen, Bodil Damgaard S
Pedersen, René Holbæk N
Poulsen, Ole Braad S
Rossing, Netta Liin K
Simonsen, Charlotte Saabye N
Skallebæk, Dorthe N
Stisen, Bo Pallesgaard S
Stæhr, Søren S
Sørensen, Jørgen Fevre K
Uhlemann, Henrik F

3a
Andersen, Kirsten N
Andersen, Kis Ellegaard N
Balslev, Dorte Grannov M
Bjørkquist, Hanne N
Egholm, Mette Nørskov N
Fønsskov, Lene N
Grønfeldt, Hans N
Hansen, Berit M
Hansen, Birgit Lund N
Larsen, Hanne Wendelboe M
Larsen, Tina N
Lund, Signe N
Nielsen, Birgitte Hyldedal N
Nielsen, Dorte Lyngholm N
Olsen, Lisbeth N
Rasmussen, Charlotte Knudstrup N 
Rasmussen, Charlotte Stæhr N
Schmidt, Claus Næss N

Simonsen, Christian Saabye S
Sørensen, Elisabeth Meier N
Tyllesen, Else Marianne M

3b
Bjørnskov, Marianne M
Christensen, Laila Hoffmann N
Dahlgren, Helle N
Eilersen, Helle Ross N
Fogt, Martine M
Holgersen, Charlotte N
Ingversen, Elisabeth N
Jensen, Henrik Windbæk M
Jespersen, Annette Vejen N
Johnsen, Mette Herred N
Lysholt, Pia N
Langaa, Helle N
Mogensen, Rikke Rejnhold S
Oksbjerg, Mette M
Rasmussen, Anne Kathrine

Bjering N
Stenlev, Rikke M
Surrow, Inger Malene S
Tandrup, Maj N
Thillerup, Ulla N
West-Hansen, Torben S
Vistisen, Susanne S

3x
Andersen, Karen Faurbye M
Bjerre-Jessen, Jane Sax N
Bæk, Christian N
Bøttzau, Lars Nielsen F
Christensen, Lotte Lynge F
Gram, Martin S
Hansen, Iben Irene N
Jepsen, Lars F
Jepsen, Lone Buhl N
Kjærgaard, Klaus N
Klostermann, Finn F
Knopper, Henrik Theis F
Larsen, Henrik Skovbo N
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Madsen, Karsten Cassøe N
Mortensen, Jens Christian F
Nielsen, Helle Egelund N
Nielsen, Mary-Ann N
Nikolaisen, Jan Frydensberg N
Nissen, Brian Ib F
Olesen, Jesper N
Rasmussen, Morten F
Sørensen, Dorte N
Wilde, Martin S

3y
Broeng, Claus F
Bugge, Henrik F
Eifer, Susanne F
Engberg, Dorte S
Fog, Birthe S
Hansen, John S
Jensen, Pia Axfort N
Knutz, Bodil M
Kristensen, Anne Mette F
Langer, Henrik Borgen F
Lehmberg, Niels Thomas N
Lissner, Jon S
Møller, John Brian F
Nielsen, Jens Nederby F
Nielsen, Jørgen Fredelund F
Nielsen, Kim Dahl F
Pedersen, Torben Sondergaard S 
Pedersen, Ulrik Lindegaard S
Petersen, Katrine Graves N
Poulsen, Jakob Westergaard F
Rasmussen, Birgit Gyberg F
Rehné, Søren F
Sevelsted, Inger S
Skriver, Jan F
Terp, Helle N

3z
Adamsen, Peter F
Andersen, Lisbet Rostgaard S
Andreassen, Peter Jyde F

Beck, Michael Bjørn F
Boll, Henrik Behrens N
Brodersen, Svend F
Dibbern, Lykke F
From, Henrik S
Hansen, Anna Dorte Appel S
Jensen, John Cæsar Masini N
Jensen, Johnni Brian Nytoft S
Jensen, Karin Margrethe S
Jensen, Merete Myrup N
Krogh, Randi N
Lorentzen, Poul Herlev F
Mikkelstrup, Elena N
Müller, Troels Olesen S
Møller, Christian Caben F
Nielsen, Dorte Gravers N
Schmidt, Ingerlise S
Sjorvad, Morten S
Skovrup, Flemming F
Stæhr, Peter N
Sorensen, Soren Gram N
Tottrup, Lone Overby N
Vind, Hanne Buchvald S

3u
Albertsen, Birgit N
Antonsen, Keld F
Asklund, Torsten N
Barslund, Mariane Boelt S
Blom, Christine Alice N
Bodker, Henriette N
Christensen, Lene Palmer N
Gad, Dorte N
Gravgaard, Peter F
Jacobsen, Thomas F
Jensen, Annette Feldskov S
Jensen, Lene Hørsted N
Johansen, Steen N
Johnsen, Lisbeth Avernakke N
Kjær, Henrik N
Larsen, Jesper Aas F
Møller, Bettina Therese N
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Nielsen, Britta Vang S Henriksen, Anne Line Højgaard F
Petersen, Susanne Annette F Hesseldal, Erik N
Petersen, Søren Storm F Jensen, Lise Emmy N
Schmidt, Frank F Jensen, Niels N
Sørensen, Henrik S Jorgensen, Per N
Thielsen, Frank F Linneberg, Kim N

Madsen, Tine S
3v Moller, Ellen N
Andersen, Jesper Bue Pedersen, Jan Eg F

Sondergaard F Poulsen, Solvej N
Buhl, Susanne N Simonsen, Heidi Boe S
Bygum, Anette F Svendsen, Morten Grill F
Clausen, Karin Ladefoged S Sorensen, Steffen Bo N
Eskildsen, Lisbeth Norup N Zachariasen, Vibeke S
Fischer, Axel Christian F Aagaard, Gert F



Personalet

TEKNISK ADMINISTRATIVT PERSONALE

Christensen, Ulla UC skolesekretær
Jørgensen, Anny kantinen
Jørgensen, Svend Norman NJ pedel
Levisen, Betty Le skolesekretær
Pedersen, Grethe Birgitte lærerkantinen
Schuster, Inge-Lise kantinen

LÆRERNE

Andersen, Helge Blom An adj fys kern
Andersen, Kurt Daugård KD adj bio kvotaansat
Arndt, Ole OA Ikt mat
Ballisager, Ole Rk rkt fys rektor
Bau, Inger IB adj eng fra
Bennetsen, Holger Be Ikt mat vikar
Boesen, Ole Bo adj psk kvotaansat
Bruun, Aase Br Ikt rel dan
Bryld, Carl-Johan CO adj dan his
Brørup, Mogens Bp Ikt dan psk studievejleder
Christensen, Aase AC adj dan lat old
Christoffersen, Karen K. KC adj mus kvotaansat
Dohm, Peter PD adj for
Egebjerg, Kirsten KE adj eng studievejleder
Emmeluth, Bergliot Et Ikt idr
Emmeluth, Torben Em Ikt eng mus
Flyvholm, Anne-Kirsten AF adj eng dan
Frølund, Mogens Fl adj dan eng lærerrådsformand
Gade, Hans-Kurt Ga adj tys his
Gade, Jørgen JG adj dan rus studievejleder
Gade, Lise Dahl LG adj eng tys
Gade, Vibeke VG adj fra tys
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Hansen, Børge BH adj dan for
Hansen, Ejnar EH Ikt geo bio
Hansen, Hanne Vesterholm HH tml idr
Hansen, Jens Aage JH adj bio studievejleder, tillidsmand
Hansen, Stig SH Ikt dan mus
Helms, Äse Ranung He adj geo dan
Holm, Astrid AH adj eng vikar
Holst, Jens Jørgen Ho Ikt mat
Jensen, Ole OJ adj sam his
Jessen, Finn FJ adj reí his studievejleder
Jessen, Keld KJ adj dan old
Juhl, Anne Ju adj dan idr
Jørgensen, Else EJ Ikt eng fra
Knopper, Merete Kp adj fra rel
Knopper, Thorbjørn TK Ikt eng his boginspektor
Kristensen, Hans K. Møbjerg MK Ikt fys mat
Kristiansen, Torben Kr Ikt fys mat
Lambert, Bodil BL Ikt kem
Lambert, Ole La Ikt bio idr
Larsen, Steffen Hejlskov HL Ikt dan his
Lildballe, Aase AL tml idr
Madsen, Thomas Kaare Mosdal Ma adj geo vikar
Mikkelsen, Troels TM adj old his studievejleder
Munch, Kjeld KM Ikt mat
Nielsen, Knud Ole ON adj bio idr
Nissen, Yonna YN adj eng fra
Norup, Karl No Ikt fra idr AV-inspektor
Olsen, Jørgen JO Ikt his rel fagkonsulent
Petersen, Klaus Graves GP Ikt bio idr
Petersen, Valdemar VP adj mat fys
Poulsen, Finn Westergaard Po Ikt tys lat bibliotekar
Randrup-Thomsen, Erik RT adj sam his
Rasmussen, Erik Issing IR Ikt mat adm. inspektor
Ratjen, Jesper Rj adj geo
Schilling, Kurt KS adj dan eng kvotaansat
Solgaard, Niels Stubbe NS Ikt fys mat skemalægger
Sondergaard, Hans So adj fys mat
Sorensen, Hans Lebech LS Ikt fys
Teckemeier, Bodil Te adj spa kvotaansat
Thogersen, Niels NT adj tys fra
True, Vibeke VT adj rel his årsvikar
Waage, Susanne SW Ikt eng mus
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LÆRERKANDIDATER

Buch, Magreth Elisabet tys

Eriksen, Finn dan psk

Freud-Magnus, Jakob Anne-Maurice mus

Hansen, Pia Kupka bio

Madsen, Bent Møllegaard bio kem

Mikkelsen, Pia Vibeke Bache dan

Nielsen, Dennis fys mat

Thygesen, Jens Erik his



Konrad Jørgensens Bogtrykkeri A/S - Kolding


